АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014                                                                                      №  136
пгт Уни

 О создании  комиссии по оценке  последствий принятия решения о ликвидации муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Князево Унинского района Кировской области
     В    соответствии со статьей  22  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Постановлением правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/10 «Об организации процедуры оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной государственной образовательной организации, муниципальной образовательной организации»,   администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Создать  комиссию по оценке  последствий принятия решения о ликвидации муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Князево Унинского района Кировской области и утвердить ее состав.  Прилагается.
    2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского  района                                                                              С.В. Коковихин
                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением администрации

                                                  Унинского района

                                                           от   18.03.2014    №  136
СОСТАВ

комиссии  по оценке  последствий принятия решения о  ликвидации муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Князево Унинского района Кировской области
КОКОВИХИН                                             - глава администрации
Сергей Владимирович                                Унинского района,
                                                                      председатель комиссии
ШУТОВА                                                     - начальник муниципального

Наталья Васильевна                                    учреждения «Управление

                                                                       образования администрации

                                                                       Унинского района»,
                                                                       заместитель председателя
Члены комиссии:
ЛЕУШИНА                                                - заместитель начальника

Татьяна Сергеевна                                      муниципального учреждения

                                                                      «Управление образования

                                                                      администрации Унинского

                                                                      района»

МЕЗЕНЦЕВ                                                 - главный специалист

Сергей Петрович                                        по юридическим вопросам
                                                                     администрации Унинского района

МУСИХИНА                                              - главный бухгалтер МКУ «ЦБ

Елена Васильевна                                       учреждений образования»
НАЙМУШИНА
                                         - директор МБОУ ООШ д. Князево

Любовь Андреевна

САДАКОВА                                               - главный специалист

Ольга Александровна                                по земельно - имущественным
                                                                     отношениям управления по вопросам

                                                                     муниципальной собственности

                                                                и жизнеобеспечения администрации

                                Унинского района

СЕМЕНОВЫХ
                                          - учитель МБОУ ООШ д. Князево

Антонина Александровна
                         (по согласованию)

ТОРОЩИН                                                 - начальник КОГКУ «Центр

Сергей Серафимович                                 занятости населения Унинского

                                                                      района»  (по согласованию)

______________________________